РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

  [image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 08.10.2020                                                  г. Шуя                                                         № 6
О предложении кандидатуры в состав территориальной

избирательной комиссии Шуйского района

На основании пункта 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет Шуйского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Предложить Избирательной комиссии Ивановской области назначить Осинкина Алексея Александровича, 1973 года рождения, образование высшее, заместителя генерального директора по правовым вопросам ОАО ХБК «Шуйские ситцы», членом территориальной избирательной комиссии Шуйского района.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ивановской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава  Шуйского муниципального района

                  С.А. Бабанов
Председатель Совета

Шуйского муниципального района

              В.Е. Филиппова